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De nombreuses  idées cadeaux autour 

du vin vous attendent dans  notre boutique.

Confectionnez vous-même vos panières, 

corbeilles ou coffrets selon vos envies et 

votre budget !!

Venez découvrir

nos offres

du moment !

Carte de Fidélité 
10 Points

1 point = 17 € TTC
(sauf articles en pormotion)

=
2 Bouteilles 

OFFERTES

=

170 € D'ACHAT
(sauf articles en promotion)

3 Bouteilles 

OFFERTES

LE NOBLE
Vins de Bordeaux

P
R

IN
T

 &
 C

O
M

 -
 0

6 
61

 5
1 

64
 6

9

NOS VINS ROSES  A.O.C. (75 cl)

Récréation  2017

Le Noble  2017 Bordeaux Rosé

Prix Unitaire

TTC

Prix carton

6 bouteilles

4,90 €

4,60 €

29,40 €

27,60 €

Bordeaux Rosé
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NOS VINS BLANCS  A.O.C. (75 cl)

Château Hauts de Fontaneau  2017

Château Haut-Mazières  2014 / 2015

Haut Cluzet  2014  Bordeaux Supérieur Liquoreux

Bordeaux Blanc
(Elevé en fût de chêne)

Le Noble  2017 Blanc Sauvignon

Prix Unitaire

TTC

Prix carton

6 bouteilles

12,40 €

4,30 €

4,50 €

6,85 €

74,40 €

25,80 €

27,00 €

41,10 €

Entre-deux-Mers

Le Noble  Mœlleux 2016 4,60 € 27,60 €Bordeaux Blanc Mœlleux
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NOS BAG-IN-BOX ou en VRAC

Bordeaux Rosé   AOC

Bordeaux Rouge  AOC

Prix TTC

Bad-in-box 5L

Prix TTC

Bad-in-box 10L

15,55 €

15,55 €

28,85 €

28,85 €

Blanc Entre-deux-Mers  AOC 15,55 € 28,85 €

Prix TTC

Litre (en vrac)

2,50 €

- 

- 

  
NOS VINS ROUGES  A.O.C. (75 cl)

Le Noble  2014

Château Les Prênes  2014 

Prix Unitaire

TTC

Prix carton

6 bouteilles

4,30 €

4,50 €

Château Balan  2015           Bordeaux  Rouge supérieur 5,80 € 34,80 €

25,80 €

27,00 €

Bordeaux

Bordeaux 

Château L'Heyrisson  2016  Bordeaux 5,00 € 30,00 €

Château Bardos 2015 Bordeaux Supérieur 6,05 € 36,30 €

Médaille d'Argent 
Paris 20177

D'ARGENT

Château La Grangeotte 2014    Magnum 1,5L    10,90 € 65,40 €Bordeaux

Château La Grangeotte 2014    Jéroboam 5L    56,50 € le jéroboamBordeaux

Château Haut-Mazières 2016 7,55 € 45,30 €
8

D'ARGENT
    Bordeaux  
    (Elevé en Fût de Chêne)

Médaille d'Argent 
Paris 2018

NOS VINS BIO  A.O.C. (75 cl)

Château Canet 2015

Château Canet 2016 Bordeaux Blanc Entre-deux-Mers

Prix Unitaire

TTC

Prix carton

6 bouteilles

5,70 €

5,50 €

34,20 €

33,00 €

Bordeaux Clairet

Château Canet 2012 6,00 € 36,00 €Bordeaux Rouge
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CREMANT DE BORDEAUX  A.O.C. (75 cl)

Le Noble

Le Noble

Le Noble Rosé 1/2 Sec

Prix Unitaire

TTC

Prix carton

6 bouteilles

7,05 €

7,05 €

7,05 €

42,30 €

42,30 €

42,30 €

Rosé Brut

Le Noble 7,05 € 42,30 €Blanc 1/2 Sec

Blanc Brut

Tarif  TTC Départ  Cave
Applicable au 1er mai 2018

Château Large Malartic  2014 6,00 € 36,00 €Bordeaux Rouge
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