## LE NOBLE

Vins de Bordeaux

De nombreuses idées cadeaux autour du vin vous attendent dans notre boutique. Confectionnez vous-même vos panières, corbeilles ou coffrets selon vos envies et votre budget!!

NOS VINS ROUGES A.	Prix Unitaire TTC	Prix carton 6 bouteilles	
Le Noble 2014	Bordea	ux 4,30 €	25,80 €
Château Les Prênes 2014	Bordea	ux 4,50 €	27,00 €
Château L'Heyrisson 2016	Médaille d'Argent Paris 2017 Bordea	ux 5,00 €	30,00 €
Château Balan 2015	Bordeaux Rouge supérie	ur 5,80 €	34,80 €
Château Bardos 2015	Bordeaux Supérie	ur 6,05€	36,30 €
Château Haut-Mazières 2016	Médaille d'Argent Paris 2018 Bordea (Elevé en Fût de Chêr	7,00 C	45,30 €
Château La Grangeotte 2014	Magnum 1,5L Bordea	ux 10,90 €	65,40 €
Château La Grangeotte 2014	Jéroboam 5L Bordea	ux 56,50 €	le jéroboam

NOS VINS BIO A.O.C	. (75 cl)	AB	Prix Unitaire TTC	Prix carton 6 bouteilles
Château Canet 2016	Bordeaux Bla	nc Entre-deux-Mers	5,50 €	33,00€
Château Canet 2015		Bordeaux Clairet	5,70 €	34,20 €
Château Canet 2012		Bordeaux Rouge	6,00€	36,00€
Château Large Malartic 201	14	Bordeaux Rouge	6,00€	36,00€

Venez découvrir nos offres du moment!

## 170 € D'ACHAT

(sauf articles en promotion)



3 Bouteilles OFFERTES

## Carte de Fidélité 10 Points

1 point = 17 € TTC (sauf articles en pormotion)



2 Bouteilles
OFFERTES

## Tarif TTC Départ Cave Applicable au 1<sup>er</sup> mai 2018

NOS VINS ROSES A.O.C. (75 cl)		Prix Unitaire TTC	Prix carton 6 bouteilles
Le Noble 2017	Bordeaux Rosé	4,60€	27,60 €
Récréation 2017	Bordeaux Rosé	4,90 €	29,40 €

NOS VINS BLANCS A.O.C. (75 cl)		Prix Unitaire TTC	Prix carton 6 bouteilles	
Le Noble 2017		Blanc Sauvignon	4,50 €	27,00€
Château Hauts de Fontaneau	2017 confiance	Entre-deux-Mers	4,30 €	25,80 €
Le Noble Mœlleux 2016 Bordeaux Blanc Mœlleux		4,60 €	27,60 €	
Château Haut-Mazières 2014/	2015 <sub>(El</sub>	Bordeaux Blanc evé en fût de chêne)	6,85€	41,10€
Haut Cluzet 2014	Bordeaux Su	périeur Liquoreux	12,40 €	74,40 €

CREMANT DE BORDEAUX	A.O.C. (75 cl)	Prix Unitaire TTC	Prix carton 6 bouteilles
Le Noble	Rosé 1/2 Sec	7,05€	42,30 €
Le Noble	Rosé Brut	7,05€	42,30€
Le Noble	Blanc 1/2 Sec	7,05€	42,30 €
Le Noble	Blanc Brut	7,05€	42,30 €

NOS BAG-IN-BOX ou en VRAC	Prix TTC Litre (en vrac)	Prix TTC Bad-in-box 5L	Prix TTC Bad-in-box 10L
Bordeaux Rouge AOC	2,50 €	15,55€	28,85€
Bordeaux Rosé AOC	-	15,55€	28,85 €
Blanc Entre-deux-Mers AOC	-	15,55€	28,85€